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Aktywny wózek inwalidzki TRIGO S
Vermeiren

Cena 4 976,15 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy TRIGO S

Producent Vermeiren

Opis produktu
Aktywny wózek inwalidzki TRIGO S Vermeiren

Ten nowoczesny i niezwykle funkcjonalny wózek do aktywnej rehabilitacji został zaprojektowany z najwyższą starannością przez
wykwalifikowany personel. Wózek powstał z myślą o osobach niepełnosprawnych ruchowo, które mimo wszystko chcą pozostać w
aktywnym trybie życia.

Sprzęt w wersji podstawowej posiada szeroki zakres konfiguracji. Żeby wózek spełnił oczekiwania najbardziej wymagających użytkowników,
możemy  wyposażyć go również w opcje dostępne za dopłatą. Wózek inwalidzki aktywny cechuje się dużą wytrzymałością, 
wszechstronnością i funkcjonalnością. Sprzęt posiada opcje składania, co przydaje się podczas transportu czy przechowywania.

 

Zalety aktywnego wózka inwalidzkiego TRIGO S
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Wersja „S” to bardziej sportowy charakter. Podnóżki są zintegrowane z ramą, a wybór ramy z 80° kątem zgięcia kolan jeszcze bardziej
stwarza uczucie, że jedzie się na wózku ze sportowym zacięciem.

Unikalny adapter kół tylnego umożliwia w szerokim zakresie regulację środka ciężkości od pasywnego do aktywnego i wysokości siedziska od
ziemi. Najbardziej interesująca jest funkcja regulacji pochylenia kół od 0° do 6° i to już w standardowym wyposażeniu.

Kompaktowe wymiary po złożeniu oraz niska waga wózka. W wersji podstawowej przy szerokości siedziska 40 cm wózek waży z kołami 11,4
kg, po wypięciu kół to tylko 8,4 kg. To bardzo dobry rezultat i czyni go absolutnym liderem w kategorii wózków aktywnych składanych.

Trwała i wytrzymała rama, bogate wyposażenie opcjonalne, olbrzymi zakres szerokości i głębokości siedziska , różne profile ramy sprawiają , że
wózek można skroić pod indywidualne wymaganie niemalże każdego użytkownika.

Bogata gama kolorystyczna nowych trwałych lakierów oraz anodyzowane elementy zaspokoją gust nawet wymagających użytkowników i
zapewnią doskonałą prezencję.

  
Zastosowanie aktywnego wózka inwalidzkiego TRIGO S

Ten aktywny wózek inwalidzki został stworzony z myślą o osobach z niepełnosprawnych ruchowo, które cenią sobie wysoką aktywność
fizyczną na co dzień. Wysoka jakość wykonania sprawia, że sprzęt idealnie sprawdzi się w wewnątrz pomieszczeń, jak i na zewnątrz.

 

Ważne: podana cena wózka jest to cena za wersję podstawową. 

Parametry techniczne wózka TRIGO S
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Kolor tapicerki:

Kolor ramy:

  
Opcje dodatkowe za dopłatą:

B82 A - płyta boczna zagięta z aluminium - błotnik.
Bi5 S - Płyta boczna na kolumnie , może być wykonana z aluminium lub karbonu.
Bi5 A -Płyta boczna na kolumnie zagięta typu błotnik. Może być wykonana z aluminium lub karbonu.
Bi5 - Podłokietnik z podparciem na kolumnie.
Podłokietnik rurkowy , odchylany za oparcie . kompatybilny z płytą B82. 
B66S - Podparcie pod łokieć dla osób z paraliżem jednostronnym wykonane w technologii próżniowej. możliwość dowolnej modyfikacji
powierzchni. Kompatybilny tylko z podłokietnikiem Bi5.
Podnóżek rurowy z aluminium -standard.
Podnóżek rurowy z płytą aluminiową.
Podnóżek z jedną płytą , która się składa wraz z wózkiem. Płyta może być wykonana z aluminium lub karbonu.
Podnóżek z jedną płytą z reduktorem skracającym odległość od siedziska , dla osób z krótkimi nogami. Podnóżek składa się wraz
wózkiem. płyta może być wykonana z aluminium lub karbonu.
Dwie oddzielne płyty podnóżka.
Oparcie stałe , bez regulacji kata - standard.
Oparcie stałe z regulacją kąta.
Oparcie z regulacją kąta i składane.
Oparcie bez rączek do pchania - standard.
PH01 - rączki do pchania (uchwyt 12 cm). Dostępne również rączki PH02 -uchwyt 8 cm..
PH03 - składane rączki do pchania.
PH 05 - Rączki do pchania w klemach albuminiowych z regulacją wysokości i demontowane.
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L44 - Oparcie z regulacją napięcia na pasach velcro - standard.
VICAIR Liberty Back - Poduszka oparcia , pneumatyczna z automatycznym zaworem. Dostępna od szerokości siedziska 36 cm ,
kompatybilna tylko z wysokością oparcia 45 cm .
VICAIR Anatomic Back - Poduszka przeciwodleżynowa pneumatyczna z możliwością modyfikowania powierzchni. Dostępna tylko tylko
do wysokości oparcia > 35 cm.
Stabilo - Oparcie próżniowe Comfortable. Poduszka oparcia, stabilizacyjna. Możliwość modyfikowania kształtu.
TARTA® Orteza tułowia. To modułowy system zaprojektowany w celu dostosowania do indywidualnych wymagań oraz wsparcia i
poprawy postawy każdego użytkownika wózka inwalidzkiego . Budowa TART-y przypomina budowę szkieletu ludzkiego w odcinku
piersiowym. Mamy więc tutaj poszczególne kręgi złączone rdzeniem oraz żebra obejmujące tułów.
B23 Poduszka z pianki 4 cm.
B26-B27. Piankowa poduszka siedziska, kątowa, 2-6 cm , 4-8 cm. Zabezpiecza przed zsuwaniem się.
B24D - Poduszka siedziska łamana . Składa się razem z wózkiem.
VICAIR® LIBERTY - Poduszka pneumatyczna z automatycznym zaworem , dostępna od rozmiaru siedziska 40 cm.
VICAIR® LIBERTY PROFILE - Poduszka pneumatyczna z automatycznym zaworem , ze stabilizatorem miednicy . Dostępne od rozmiaru
siedziska 40 cm
Vicair - Vector O2 - Poduszka pneumatyczna 9 komorowa. Dostępne dwie grubości 6 i 10 cm. Najwyższy poziom ochrony
przeciwodleżynowej, IV w skali EPUAP. Jej kształt u układ komór promuje utrzymanie prawidłowej postawy siedzącej. Możliwość korekcji
w postawy siedzącej w wyniku deformacji kręgosłupa. Komórki SmartCell , którymi są wypełnione poduszki są objęte dożywotnią
gwarancją. Poduszka standardowo dostarczana z dwoma pokrowcami wierzchnimi.
Vicair – Adjuster O2 - Poduszka pneumatyczna 5 komorowa. Dostępne dwie grubości 6 i 10 cm. Najwyższy poziom ochrony
przeciwodleżynowej, IV w skali EPUAP. Jej kształt i układ komór sprawia , że jest idealna dla osób ze skoliozą oraz kifozą. Komórki
SmartCell , którymi są wypełnione poduszki są objęte dożywotnią gwarancją. Poduszka standardowo dostarczana z dwoma pokrowcami
wierzchnimi.
Vicair – Active O2 - Poduszka pneumatyczna 5 komorowa. Dostępne dwie grubości 6 i 9 cm. Najwyższy poziom ochrony
przeciwodleżynowej, IV w skali EPUAP. Poduszka składa się z jednej komory, przedniej wypełnionej pianką oraz 4 komorami
wypełnionymi komórkami SmartCell. Taka budowa ułatwia osobom samodzielnym przesiadanie się z wózka na łóżko. Podparcie
piankowe jest bardziej stabilne. Komórki SmartCell , którymi są wypełnione poduszki są objęte dożywotnią gwarancją. Poduszka
standardowo dostarczana z dwoma pokrowcami wierzchnimi.
VICAIR ALLROUNDER O2 - Poduszka pneumatyczna przeciwodleżynowa do używania nie tylko na wózku. Skierowana dla osób bardzo
aktywnych w miejscach , do których nie ma dostępu na wózku.
U77Neo - pas neoprenowy trzymający nogę w kostce.  
B19 - pasek trzymający stopę.
Hamulec typu push lub pull - standard.
Hamulec typu sportowego.
L04 - Peloty stabilizujące tułów.
B31 - Uchwyt na kule.
B20 - Pas brzuszny.    
B58 - Pas brzuszny z klamrą Auto Lock.    
B78 - Kółka przeciw-wywrotne , wykluczają opcję B86 (kółka transportowe).    
B86 - kółka transportowe . Wykluczają opcję B78 (kółka przeciwwywrotne).    
B90 - Barierka stabilizacyjna.    
B79 - Kieszeń za oparciem.    
B42F - Torba.    
Kółka przednie transparentne , 3'4'5' - wąska powierzchnia natarcia - standard.    
koła przednie czarne, plastikowa felga, 3'4'5'6'- szeroka powierzchnia natarcia - standard    
Koła przednie , felga aluminiowa w kolorze szarym, 3'4'5' - Szeroka powierzchnia natarcia.    
Koła przedni, felga aluminiowa w kolorze czerwonym, 3'4'5' - Szeroka powierzchnia natarcia.    
Koła przednie , felga aluminiowa w kolorze niebieskim, 3'4'5' - Szeroka powierzchnia natarcia.    
Koła przednie , felga z karbonu w kolorze czarnym, 4'5' - Szeroka powierzchnia natarcia.    
Koła tylne - 18' lub 20' x 1 1/8 , felga aluminiowa w szarym kolorze, ogumienie wysokociśnieniowe - opona Schwalbe Right Run.
Koła tylne DESIGN - 22' x 1 1/8 , felga aluminiowa w czarnym kolorze, ogumienie wysokociśnieniowe - opona Schwalbe Right Run.
czarna - standard
Koła tylne DESIGN - 24' x 1 1/8 , felga aluminiowa w czarnym kolorze, ogumienie wysokociśnieniowe - opona Schwalbe Right Run
czarna. - standard
Koła tylne SPIRIT- 24' lub 22' x 1 1/8 , felga aluminiowa w czarnym kolorze z czerwoną piastą, ogumienie wysokociśnieniowe -opona
Schwalbe Right Run lub Marathon Plus.
Koła tylne SPIRIT- 24' lub 22' x 1 1/8 , felga aluminiowa w czarnym kolorze z szarą piastą, ogumienie wysokociśnieniowe -opona
Schwalbe Right Run lub Marathon Plus.
Koło tylne 24' x1 - typ SPINERGY , opona Schwalbe Marathon Plus.    
Koła tylne SPIRIT- 24' lub 22' x 1 1/8 , felga aluminiowa w czarnym kolorze z niebieską piastą, ogumienie wysokociśnieniowe -opona
Schwalbe Right Run lub Marathon Plus.    
B33 - Silikonowa nakładka na obręcze napędowe, opcja dla tetraplegików.
B330 - Obręcze napędowe antypoślizgowe dla tetraplegików.
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B330A - Obręcze napędowe antypoślizgowe z podparciem kciuka dla tetraplegików
B74 - Hamulce bębnowe dla osoby towarzyszącej. Doskonale sprawdzają się w kontroli nad wózkiem podczas zjazdów i podjazdów , w
terenie górzystym.
Napęd HEM2 - Napęd dla osób po udarze z jedną strona ciała sparaliżowaną. Dwie obręcze napędowe są zamontowane po jednej
stronie. System umożliwia manewrowanie wózkiem przy użyciu tylko jednej ręki.
PL - U76Neo1.jpg
U76 Neo Pas stabilizujący miednicę dwupunktowy , wykonany z perforowanego neoprenu.
U75 Neo Pas stabilizujący miednicę czteropunktowy , wykonany z neoprenu perforowanego.
U01 Neo Pas odwodzący , wykonany z neoprenu perforowanego.
U74 Neo - Kamizelka stabilizująca tułów , wykonana z perforowanego neoprenu.
U73 Neo - Kamizelka stabilizująca tułów z zamkiem , wykonana z perforowanego neoprenu.
U79 Neo Pasy czteropunktowe stabilizujące tułów , wykonane z perforowanego neoprenu.
U78 Neo - Pasy stabilizujące tułów zamocowane na krzyż , wykonane z perforowanego neoprenu.  
U78 Neo Pasy stabilizujące tułów , wykonane z perforowanego neoprenu.
U80 Neo Szeroki pas stabilizujące tułów, wykonany z perforowanego neoprenu.

Czas oczekiwania na wózek wynosi od 5 do 14 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia.

Producent: Vermeiren
  

Jak skorzystać z dofinansowania NFZ na wózek inwalidzki w dwóch prostych krokach:

 

Musimy udać się wizytę lekarską do lekarza specjalisty, który ma uprawnienia do wypisania zlecenia. Od 1 stycznia 2020 roku lekarz
specjalista wypisujący zlecenie na wózek inwalidzki potwierdza tym samy prawo do świadczenia. Nie musimy już iść do najbliższego
oddziału NFZ w celu potwierdzenia zlecenia.

Odwiedź wybrany przez siebie sklep medyczny, wybierz dla siebie odpowiedni sprzęt.

Prawo do starania się o dofinansowanie ze środków NFZ przysługuje każdej osobie, która jest ubezpieczona i odprowadza składki zdrowotne.

Warto pamiętać, że można starać się o dofinansowanie na różnego typu wózki inwalidzkie. W sklepie Rena znajdą Państwo następujące typy
wózków:
 

Wózki inwalidzkie ręczne
Wózki inwalidzkie specjalne
Wózki inwalidzkie dziecięce
Wózki inwalidzkie toaletowe
Wózki inwalidzkie elektryczne

 

Lista kodów refundacyjnych do poszczególnych typów wózków:

 

    Kod P.127 – wózek inwalidzki ręczny dla osoby dorosłej.
    Kod P.128 – wózek inwalidzki ręczny dla dzieci.
    Kod P.129 – wózek inwalidzki wykonany ze stopów lekkich z systemem szybkiego demontażu kół.

Kod P.130 – wózek inwalidzki specjalny dla dorosłych, wózek inwalidzki o napędzie elektrycznym, wózek stabilizujący plecy i głowę,
wózek z funkcją pionizacji.

Kod P.131 - wózek inwalidzki specjalny dziecięcy, wózek inwalidzki o napędzie elektrycznym, wózek stabilizujący plecy i głowę,
wózek z funkcją pionizacji.

Sklep internetowy Rena gwarantuje zakup wózków inwalidzkich w bardzo atrakcyjnych cenach i szybkim czasem realizacji.

Potrzebujesz fachowej pomocy? Zadzwoń do nas 532-462-001 Odpowiemy na wszystkie twoje pytania i pomożemy wybrać odpowiedni
produkt.

Potrzebujesz innego wózka inwalidzkiego? Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą naszego sklepu, posiadamy wózki inwalidzkie takich
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producentów jak: Antar, Aston, Mobilex, Tomago, Reha-Fund, Vermeiren.

Wszystkie oferowane produkty w naszym sklepie są fabrycznie nowe i mają gwarancję producenta.

Na życzenie klienta wystawiamy paragon lub fakturę Vat.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor ramy: C4 , C 71 , C08 , C29 , C 72 , C53 , C 73 , C55 , 75 , C76 , C77 , C78 , C79 , C85 , Copper , Gold
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